ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2020 № 858

г. Богданович

О подготовке проекта планировки и проекта межевания границ территории

юго-восточной части села Волковское городского округа Богданович

В целях реализации муниципальной программы «Реализация основных

направлений строительного комплекса городского округа Богданович до 2025 года»,

утвержденной постановлением главы городского округа Богданович от 21.02.2019

№ 322, в соответствии со статьёй 41 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании Генерального плана городского округа Богданович в

отношении населённого пункта село Волковское, утверждённого решением Думы

городского округа Богданович от 29.12.2012 № 102, Правил землепользования и

застройки городского округа Богданович, утверждённых решением Думы городского

округа Богданович от 22.02.2017 № 15 (в редакции от 27.06.2019 № 41),

руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания границ

территории юго-восточной части села Волковское городского округа Богданович.

2. Ответственным за подготовку проекта планировки назначить отдел

архитектуры и градостроительства администрации городского округа Богданович.

3. Установить, что физические и юридические лица вправе представить свои

предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке

территории в отдел архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович в течение двадцати рабочих дней со дня опубликования

настоящего постановления.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                                     П.А. Мартьянов